
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: A Közép – Tisza – Vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által kiadott 

Abony, Szivárvány Óvoda és Bölcsőde olajtartályainak tisztításával kapcsolatos kötelezés 

megtárgyalása 

 

366/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

A Közép – Tisza – Vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által kiadott Abony, 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde olajtartályainak tisztításával kapcsolatos kötelezés 

megtárgyalásáról 

 

 Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Környezetvédelmi Felügyelőség által 

kiadott végzésben meghatározott Abony, Szivárvány Óvoda és Bölcsőde területén lévő 2 db 

fűtőolajos tartály tisztításával és a hozzá kapcsolódó talaj és talajvízminta vizsgálatok 

elvégzésével a Petronas Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. bízza meg nettó 1.651.900,- 

Ft+Áfa azaz bruttó 2.097.913.-díjért, melynek fedezetét a Kéttorony Kötvény kamat terhére 

átmenetileg biztosítja, azonban a 2013. évi költségvetésből ezt az összeget vissza kell tenni.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, a határozat 

mellékletének és az árajánlat műszaki tartalmának megfelelő vállalkozási szerződés 

aláírására.  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető  

Ajánlattevők 

 
       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                           jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. november 30. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 

 


